
List 7 - Pokyny pro účastníky tábora ve Zblovicích

Termín tábora: 7.7. - 20.7.2024

Příjezd na tábor: 7.7.2024 od 12:30 do 13:30

Odjezd z tábora: 22.7.2024 od 9:30 do 10:30

Sraz účastníků tábora je přímo na místě ve Zblovicích. Odpovědnost za dítě přebírá pořadatel tábora v
momentě předání dítěte zákonným zástupcem/poručníkem na místě tábora.

Adresa tábora: Tábor Břežany
Zblovice 671 07
Uherčice

Při příjezdu všichni odevzdají vyplněné tyto dokumenty:

- Nástupní list
- Upozornění rodičů zdravotníkovi s Čestným prohlášením
- Určení osoby oprávněné dle zákona o zdravotních službách
- Souhlas se zpracováním osobních údajů
- Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte

Vedoucímu tábora se rovněž předává průkaz zdravotní pojišťovny či jeho kopie. (Při odjezdu se
vrací zákonnému zástupci

Bez těchto dokumentů nemůže být dítě přijato na tábor!

Tábora se nemůže zúčastnit dítě bez platného očkování! (Výjimku tvoří lékařem potvrzené
kontraindikace a imunita.)

Seznam základních potřeb a vybavení dítěte na tábor

Nejlepší je zabalit si věci do kufru či uzavíratelného plastového boxu. Je to přehlednější a lépe se
tak umístí na polici ve stanu.

Na spaní: spací pytel, prostěradlo/deka na přehození matrace, menší polštář

Na výlety: batůžek, láhev na pití, pláštěnka, opalovací krém, repelent, pokrývka hlavy, sluneční
brýle, malé kapesné (200–400 Kč)

Na jídlo: ešus/ jídelní misky, příbor, plastový kelímek/plechový hrnek, utěrka

Oblečení: teplé oblečení na spaní (např. mikina a tepláky/tepláková souprava/teplé
pyžamo), teplé ponožky, trička s krátkým rukávem/tílka, trička s dlouhým rukávem, mikiny, lehká
letní bunda/větrovka, tepláky/dlouhé kalhoty, dlouhé lehké kalhoty, šortky, spodní prádlo,
ponožky, plavky (hodně sportujeme a chodíme ven, takže něco, co je dítěti pohodlné)



Obuv: gumáky, boty do vody (kroksy/gumové pantofle), plátěné tenisky, lehčí sandály/pantofle,
pevná obuv

Toaletní potřeby: sprchový gel/mýdlo, šampon, 2 ručníky, kartáček na zuby, pasta, kelímek,
hřeben, kapesníky, igelitovou tašku na špinavé prádlo, (hygienické potřeby pro dospívající dívky)

Požadované vybavení na táborový program: škrabka na brambory, zavírací kapesní nůž, baterka,
přírodní provázek (min. 5 m), bílé tričko na batikování, psací potřeby, známky a obálky na posílání
zpráv domů, pastelky/fixy, papírový blok/sešit

Vítaný je i menší přenosný hudební nástroj či společenské hry na zpříjemnění poledního klidu.

Doporučení: Nedávejte dítěti na tábor drahé věci, které nejsou součástí povinného vybavení.
Neodpovídáme za ně.

Nedávejte dětem velké množství potravin a sladkých pití. (max. 2 l)

Pište svému dítěti na tábor pohledy nebo dopisy. Předáváme je na společných nástupech a děti
z nich mají velkou radost.

Důležité upozornění

Děti jsou na táboře povinny dodržovat táborový řád a režim. V případě hrubého porušení
táborového řádu může být z tábora vyloučeno. V tomto případě se náklady na tábor nevracejí.

Pokud dítě na táboře něco úmyslně nebo z nedbalosti zničí, rodiče uhradí náklady na opravu.

Návštěvy jsou z hygienických důvodů zrušeny.

V případě onemocnění dítěte před táborem nahlaste tuto skutečnost ihned na tel.: 602 488 834
(Zrušení účasti dítěte na táboře se řídí storno poplatky uvedenými na registraci zájemců na tábor.)
Vratky se vyřizují po ukončení tábora na základě jeho vyúčtování v září. Nutná je písemná žádost
rodičů s odůvodněním požadavku. V případě nemoci přiložte prosím vyjádření lékaře.


